
ZARZĄDZENIE NR 294/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ul. Łubinowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086  

i 1378) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322, 471 i 1378) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia 

dla terenu położonego w rejonie ul. Łubinowej, sporządzonego na podstawie uchwały  

nr V/47/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

§ 2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w § 1, zawiera załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 3. Lista nieuwzględnionych uwag stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

Wojciech Piniewski 

Zastępca Prezydenta 

 


